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ABD’de PİYASALAR KAPALI BORÇ TAVANI KRİZİ NETLEŞTİ  

Avrupa borsaları Cuma günü alıcılı başladı. Avrupa Endeksleri, haftanın son işlem gününü yükselişle kapattı. İngiltere'de FTSE 
100 endeksi yüzde 0,74 artarak 7.627,20 puana, Almanya'da DAX endeksi yüzde 1,2 artışla 15.983,97 puandan, Fransa'da CAC 
40 endeksi yüzde 1,24'lük artışla 7.319,18 puana yükseldi. Avrupa tarafında bu hafta enflasyon rakamlarının takip edildiği bir 
hafta yatırımcıları bekliyor. 

ABD Başkanı Joe Biden, Temsilciler Meclisi Başkanı McCarthy ile borç limiti görüşmeleri hakkında yaptığı açıklamada ‘bazı verimli 
görüşmeler yaptıklarını, ekiplerinin görüşmeye devam ettiğini ve ilerleme kaydettiklerini" söyledi. Biden ‘Amerikan halkı, sosyal 
güvenlik ödemelerinin yapılacağını, gazi hastanelerinin açık kalacağını ve ekonomik ilerleme kaydedileceğini bilmeyi hak ediyor 
ve bunu yapmaya devam edeceğiz. Temerrüt, tüm bunları riske atar. Kongre liderleri bunu anlıyor ve hepsi temerrüt olmayacağı 
konusunda hemfikir. Kongre'nin harekete geçme zamanı. Şimdi." Diyerek ABD ekonomisinin ne kadar güçlü olduğuna dair ve 
borç tavanı krizinde çözüme yaklaşıldığı mesaj verdi. McCarthy ise anlaşma varılacağına dair olumlu tavrına rağmen, "Günün 
sonunda herkesin mutlu olacağını düşünmüyorum." İfadesini kullandı. Bu görüşmelerin akabinde borçlanma tavanı için 1 Ocak 
2025’e kadar askıya alınma konusunda uzlaşma sağlandığına dair bilgiler geldi. Bu haber piyasalara bir miktar rahatlama 
getirirken ABD vadeli işlemleri yükselişe yöneldi, Dolar endeksi ise gerileme kaydetti. Gözler şimdi borçlanma tavanı ile ilgili olarak 
Kongre’nin oylamasında olacak. Ayrıca borçlanma tavanında limitin artırılması ile ilgili görüşmeler de devam ediyor.  

ABD'nin 2 ve 10 yıllık tahvil getirileri arasındaki fark PCE verilerinin ardından -73.55 baz puana genişledi.  ABD kredi notunun 
düşürülmesi riskini göze alırken, eski Standard & Poor's yetkilileri, doğru bir karar olarak ülkenin notunu düşürme yönündeki ufuk 
açıcı 2011 çağrılarının arkasında durdular. S&P'nin ülke notlarından sorumlu eski başkanı David Beers, "Ülkedeki siyasi 
kutuplaşmanın süreceğini düşündüklerini, borcun yükselmesinden kaygılı olduklarını dile getirdi.Bu hafta ABD için Haziran’da 
yapılacak olan FED toplantısı öncesi veriler ve borç krizi  takip ediliyor olacak. 

Dolar endeksi 104,0 seviyesi üzerinde devam ederken, Ons altın spot piyasada 1.945 seviyesinde işlem görüyor. ABD tarafında 
oluşan iyimser tablo Ons Altında 100 günlük üssel ortalama olan 1.933 seviyesine kadar geri çekilme mümkün olabilir. Bu hafta 
tarım dışı istihdam verisi, bankacılık sektörüne dair belirsizlikler ve küresel büyümeye yönelik endişelere dair makro veriler takip 
ediliyor olacak. 
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Kurda fiyatlama 13. Cumhurbaşkanı Genel Seçimlerinin sonuçlanmasının ardından 19,99TL seviyesinde haftanın ilk işlem 

gününe başladı. 20,00TL üzerinde geçtiğimiz hafta zirvesini yenilerken, psikolojik direnç seviyesi de aşılmış oldu. ABD 

tarafında ise dolar endeksi 104 puan seviyesinde seyrediyor. Bugün yurtiçinde ekonomik güven endeksi takip edilecek. 

ABD piyasaları tatil sebebi ile kapalı olacak. Gün içerisinde kurda 19,95TL üzerinde yükseliş hareketlerinin devamında 

20,00TL ve 20,10TL direnç bölgelerini izliyor olacağız. Geri çekilmelerde ise, 19,95TL ilk destek bölgesi olarak takip 

edilecek. Bu seviye altında fiyatlama için 19,90TL diğer destek seviyesi olarak izlenebilir. 

 

Paritede son kaydedilen yatay fiyatlamaya karşın çaprazda da benzer seyir yaşandı. Euro geçtiğimiz haftanın son işlem 

gününde Türk Lirası karşısında yataya yakın prim kaybı yaşarken, bu haftanın ilk işlem gününde ise 21,42TL seviyesinde 

15 günlük üssel ortalamasına yakın başlangıç gerçekleştirdi. Bugün Euro Bölgesi’nden veri akışı zayıf. Yurtiçinde ise 

ekonomik güven endeksi verisi açıklanacak. Teknik açıdan 21,40TL altı fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 21,30TL ve 

21,20TL seviyeleri takip edilecek. Yükselişin devam etmesi halinde 21,50TL ilk direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye 

üzerinde ise 21,60TL ve 21,70TL direnç bölgeleri takip edilebilir. 
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Son dönemde ABD dolarının yukarı yönlü fiyatlanması karşısında geri çekilen parite geçen hafta kapanışında yataya yakın 

pozitif bir görünüm sergiledi. 15 Günlük üssel ortalaması 1,0815 seviyesinin altında 1,0730 seviyesinde fiyatlanan parite 

için 1,0700 seviyesi önemli destek bölgesi olarak takip edilebilir. Bugün Euro Bölgesi’nde veri akışı zayıf. ABD piyasaları 

ise tatil sebebi ile kapalı. Teknik olarak 1,0740 seviyesini ve üzeri fiyatlama için 1,0750 ve 1,0770 direnç bölgelerini takip 

ediyor olacağız. İlk destek bölgesi olarak ise 1,0730 bölgesi takip edilirken, aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi halinde 

1,0720 ile 1,0710 seviyelerinin destek bölgeleri olarak izlenmesi gerekebilir. 

 

 

ABD borç tavanına ilişkin anlaşmazlıklar devam ederken olası temerrüde günler kala bir netice alınması fiyatlamalarda 

dengelenme getirdi. Altın fiyatları da geçtiğimiz hafta Cuma günü borç tavanı krizinin aşılamaması ile birlikte dolardaki 

düşüşten destek aldı ve yükselişe geçti. Ons altın 1942 dolar seviyesinde fiyatlama ile birlikte yeni haftaya başlangıç 

yaparken, 1950 dolar seviyesi önemli direnç noktası olarak izleniyor. Gün içi destek seviyesi olarak 1945 dolar ve bu 

seviye altında fiyatlama için 1940 ile 1935 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Direnç seviyeleri 

olarak 1950 dolar ve yükseliş hareketlerinin devamında ise 1955 ve 1960 dolar seviyeleri takibimizde olacak. 
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Sterlin dolar karşısında diğer para birimlerine nazaran güçlü görüntüsünü geçen hafta koruyamamış ve dolar karşısında 

kayıplarını dördüncü güne taşımıştı. Hafta kapanışında düşüşlerini sınırlandıran parite 1,2343 seviyesinde kapanarak prim 

kazandı. Halen 1,2400 seviyesi altında fiyatlama devam ediyor. Bugün Londra borsası ve ABD piyasaları tatil sebebi ile 

kapalı olacak. Gün içerisinde 1,2360 üstünde fiyatlama için 1,2370 ve 1,2390 seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Geri çekilmelerde ise 1,2340 seviyesi ilk destek bölgesi olarak takip edilecek. Bu seviye altında fiyatlama için ise 1,2330 

ve 1,2320 destek bölgelerini takip ediyor olacağız. 

 

Yurtiçi gram altın fiyatları ons altın ve DolarTL kurundan etkilenirken, kıymetli metal ons altındaki nispeten toparlanma ve 

yükselen doların desteğiyle 1249TL seviyesinde kapanış gerçekleştirdi. Pozitif fiyatlamanın olduğu hafta kapanışının 

ardından gram altın yeni güne ise 1247TL seviyesinde başladı. Kurda gevşeme ve ons altında yukarı ataklar yurtiçi gram 

altın fiyatlamasını yukarı taşıyabilir. Teknik olarak 1255TL direnç seviyesi olarak takip edilecek. Yükseliş hareketlerinde 

1260TL ve 1265TL seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1250TL destek bölgesi ve bu 

seviye altında fiyatlama için ise 1245TL ve 1240TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 
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